
Handy(wo)man med pædagogiske evner til
beskæftigelsesindsats

Brænder du for at give succesoplevelser, fællesskab og gejst til ledige borgere, der skal udføre
samfundsnyttige opgaver, og har du skruet hænderne rigtig på, så har vi jobbet til dig.
Velkommen i vores værkstedsteam. Vi varetager nytteindsatsen, hvor man som ledig skal arbejde
for sin ydelse ved at udføre samfundsnyttige opgaver, samtidig med at man indgår i et
arbejdsfællesskab. Opgaverne kan f.eks. være affalds- og miljøsortering, pakkeopgaver, grønne
opgaver – eller opgaver som du har erfaring med fra lignende job. Du vil komme med borgerne
rundt i kommunen, i vores nyttehaver eller på vores værksted. På værkstedet har vi også opgaver
for ledige der ikke umiddelbart kan passe et job på almindelige vilkår, og hvor vi skal afklare
arbejdsevnen. 

Du skal således have hænderne godt skruet på, så du ved hvordan opgaverne skal udføres●

Du skal samtidig være pædagogisk, så du kan lære dine færdigheder fra dig●

Du skal være tålmodig, fordi ikke alle har lige så nemt ved opgaverne som dig●

Du skal have kørekort (B), så du kan tage de ledige borgerne med i en af vores minibusser –

og gerne trailerkort (BE)

●

Du skal ikke skrive lange rapporter, men det vil klart være en fordel hvis du er god til at

formulere dig kort og præcist på skrift  

●

Måske har du en håndværksmæssig baggrund og er god til mennesker. Måske er du pædagog og
handy(wo)man i din fritid. Det afgørende er, at du kan gøre en forskel for vores ledige borgere. Vi
har en høj grad af indflydelse på vores hverdag - med masser af muligheder for at udvikle vores
arbejdsplads og fremtidens indsats.
Du bliver en del af EHV. Vi tilbyder afklarende værkstedsforløb, straks- og nytteindsats, sundheds-
og mestringsforløb, vejledning og opkvalificering, virksomhedsrettet indsats og
arbejdsmarkedsrehabiliterende forløb.
På Erik Husfeldts Vej har vi værksteder, undervisningslokaler og træningsfaciliteter. Ved
Hakkemosen har vi nyttehaver. En del af arbejdet foregår også på rådhuset hos Jobcentret og
endelig har vi en fremskudt beskæftigelsesindsats.
Praktiske oplysninger
Jobbet er en fastansættelse på 37 timer/ugen med ansættelse pr. 1. november 2024 eller efter
aftale.
Løn- og ansættelsesforhold sker i henhold til gældende overenskomst. I forbindelse med
ansættelse indhentes der straffeattest samt referencer fra tidligere ansættelser. 
Ansøgningsfristen er søndag den 22. september 2024
Bemærk, at vi planlægger samtaler allerede onsdag den 25. september.
Ansøgning, CV og andre relevante dokumenter sendes via kommunens rekrutteringssystem.
Er du blevet nysgerrig og vil videre mere om jobbet, dagligdagen eller noget helt tredje, så er du
velkommen til at kontakte områdechef Lars Skov på 21 17 52 98.
Vi ser frem til at høre fra dig.
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